
ZARZĄDZENIE NR VII/10/2017
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 19 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/254/2016 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 30 grudnia 2016r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok oraz w sprawie zmiany Zarządzenia nr 
VII/255/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu finansowego Urzędu Miejskiego Orzesze na 

2017 rok, oraz w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/256/2016 z dnia 30 grudnia 2016r. dotyczącego planu 
finansowego zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2017

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. 
poz.446 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2016r. poz.1870 ze zm.) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/16 z dnia 
15 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2017 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XXIX/328/17 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 19 stycznia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XXIX/328/17 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 19 stycznia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 - 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VII/9/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 stycznia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów na 
rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 
rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 6 - 10 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. W oparciu o Uchwałę nr XXIX/328/17 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 19 stycznia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. W oparciu o Zarządzenie nr VII/9/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 stycznia 2017r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2017 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2017 zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszego zarządzenia.

§ 8. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 13 do niniejszego zarządzenia.

§ 9. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 14 do niniejszego zarządzenia.

§ 10. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków zwiazanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie odrebnymi ustawami na rok 2017, który po zmianach otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszego zarządzenia.

§ 11. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

Id: F3AF85FA-0A06-46A4-B8BF-0C6CFFD70D01. Przyjęty Strona 1



§ 12. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: F3AF85FA-0A06-46A4-B8BF-0C6CFFD70D01. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/10/17 z dn. 19.01.2017r.
Plan dochodów na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 096,002 981 140,00 2 984 236,00

80110 Gimnazja 3 096,00 210 896,00207 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 096,00 3 096,00

Gimnazjum nr 3 0,00 3 096,00 3 096,00

71 821 071,00 71 824 167,003 096,00Razem:

Id: F3AF85FA-0A06-46A4-B8BF-0C6CFFD70D01. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/10/17 z dn. 19.01.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

6 523 609,97 5 602 369,49 28 000,001 819 294,49 3 783 075,00 0,00 921 240,48921 240,480,00 0,00 0,00 0,00 0,001 791 294,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 523 609,97

35 539,98

-35 539,98 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 602 369,49

0,00

0,00

1 819 294,49

0,00

0,00

28 000,00

0,00

0,00

1 791 294,49

0,00

0,00

3 783 075,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 240,48

35 539,98

-35 539,98

921 240,48

35 539,98

-35 539,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 859 839,98

Drogi publiczne gminne

1 324 300,00 18 000,001 324 300,00 1 306 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 539,98 535 539,98 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-35 539,98

0,00

1 824 300,00 1 324 300,00

0,00

0,00

1 324 300,00

0,00

0,00

18 000,00

0,00

0,00

1 306 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

-35 539,98

500 000,00

0,00

-35 539,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

513 994,49

Drogi wewnetrzne

363 994,49 10 000,00363 994,49 353 994,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

35 539,98

549 534,47 363 994,49

0,00

0,00

363 994,49

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

353 994,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

185 539,98

35 539,98

0,00

185 539,98

35 539,98

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

3 202 838,21 1 923 187,34 0,001 588 871,37 208 000,00 0,00 1 279 650,871 279 650,8725 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,001 588 871,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 202 838,21

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

101 315,9725 000,00

0,00

0,00

1 923 187,34

4 000,00

-4 000,00

1 584 871,37

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

1 584 871,37

0,00

-4 000,00

212 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 279 650,87

0,00

0,00

1 279 650,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

620 521,51

Przedszkola

592 932,37 0,00439 932,37 439 932,37 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 589,14 27 589,14 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

616 521,51 588 932,37

0,00

-4 000,00

435 932,37

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

435 932,37

0,00

-4 000,00

153 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 589,14

0,00

0,00

27 589,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

206 315,97

Pozostała działalność

206 315,97 0,0080 000,00 80 000,00 0,00 25 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 101 315,97

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,000,00

4 000,00

210 315,97 210 315,97

4 000,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

47 290 817,00 38 694 985,49 16 687 026,76 6 340 392,97 10 346 633,79 8 049 088,00 13 567 554,76 8 595 831,518 595 831,51270 000,000,00121 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 121 315,97
0,00
0,00

13 567 554,76
0,00
0,00-39 539,98

39 539,98
47 290 817,00 38 694 985,49

4 000,00
-4 000,00

16 683 026,76
0,00

-4 000,00

6 340 392,97
0,00
0,00

10 342 633,79
0,00

-4 000,00

8 053 088,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

8 595 831,51
35 539,98

-35 539,98

8 595 831,51
35 539,98

-35 539,98

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F3AF85FA-0A06-46A4-B8BF-0C6CFFD70D01. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/10/17 z dn. 19.01.2017r. Plan wydatków G3 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 796 251,00 1 796 251,00 1 522 037,001 793 751,00 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00271 714,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 799 347,00

3 096,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

1 799 347,00

3 096,00

0,00

1 796 847,00

3 096,00

0,00

1 522 037,00

0,00

0,00

274 810,00

3 096,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 650 096,00

Gimnazja

1 650 096,00 1 437 070,001 647 596,00 210 526,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

3 096,00

1 653 192,00 1 653 192,00

3 096,00

0,00

1 650 692,00

3 096,00

0,00

1 437 070,00

0,00

0,00

213 622,00

3 096,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 866 667,00 1 866 667,00 1 864 167,00 1 588 699,00 275 468,00 0,00 2 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,000,00

3 096,00
1 869 763,00 1 869 763,00

3 096,00
0,00

1 867 263,00
3 096,00

0,00

1 588 699,00
0,00
0,00

278 564,00
3 096,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F3AF85FA-0A06-46A4-B8BF-0C6CFFD70D01. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do ZB VII/10/17 z dn. 19.01.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

6 960 471,00 6 960 471,00 5 158 115,006 755 536,00 45 117,00 0,00 0,000,00159 818,00 0,00 0,00 0,00 0,001 597 421,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 960 471,00

10 300,00

-10 300,00 0,00

0,00

0,00170 118,00

10 300,00

0,00

6 960 471,00

10 300,00

-10 300,00

6 745 236,00

0,00

-10 300,00

5 147 815,00

0,00

-10 300,00

1 597 421,00

0,00

0,00

45 117,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 070 305,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 070 305,00 4 916 700,006 062 487,00 1 145 787,00 0,00 7 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 118,00

10 300,00

0,00-10 300,00

10 300,00

6 070 305,00 6 070 305,00

10 300,00

-10 300,00

6 052 187,00

0,00

-10 300,00

4 906 400,00

0,00

-10 300,00

1 145 787,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 847 979,00 347 979,00 0,0039 924,00 122 055,00 0,00 1 500 000,001 500 000,00166 000,00 20 000,00 0,00 1 500 000,00 0,0039 924,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 847 979,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

20 000,00166 000,00

0,00

0,00

347 979,00

1 000,00

-1 000,00

39 924,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

39 924,00

1 000,00

-1 000,00

122 055,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

8 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

8 000,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

0,00

7 000,00 7 000,00

0,00

-1 000,00

7 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

1 000,00

Zasiłki stałe

1 000,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

2 000,00 2 000,00

1 000,00

0,00

2 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

47 290 817,00 38 694 985,49 16 683 026,76 6 340 392,97 10 342 633,79 8 053 088,00 13 567 554,76 8 595 831,518 595 831,51270 000,000,00121 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 121 315,97
0,00
0,00

13 577 854,76
10 300,00

0,00-11 300,00
11 300,00

47 290 817,00 38 694 985,49
11 300,00

-11 300,00

16 672 726,76
1 000,00

-11 300,00

6 330 092,97
0,00

-10 300,00

10 342 633,79
1 000,00

-1 000,00

8 053 088,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

8 595 831,51
0,00
0,00

8 595 831,51
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F3AF85FA-0A06-46A4-B8BF-0C6CFFD70D01. Przyjęty Strona 6



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 5 do ZB VII/10/17 z dn. 19.01.2017r.
Plan dochodów na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,002 984 236,00 2 984 236,00

80110 Gimnazja 0,00 210 896,00210 896,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
30 000,00 0,00 30 000,00

Gimnazjum nr 3 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Urząd Miejski Orzesze 0,00 30 000,00 30 000,00

71 824 167,00 71 824 167,000,00Razem:

Id: F3AF85FA-0A06-46A4-B8BF-0C6CFFD70D01. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do ZB VII/10/17 z dn. 19.01.2017r. Plan wydatków UM na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

6 960 471,00 6 960 471,00 5 147 815,006 745 236,00 45 117,00 0,00 0,000,00170 118,00 0,00 0,00 0,00 0,001 597 421,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 960 471,00

2 500,00

-2 500,00 0,00

0,00

0,00170 118,00

0,00

0,00

6 960 471,00

2 500,00

-2 500,00

6 745 236,00

2 500,00

-2 500,00

5 147 815,00

0,00

0,00

1 597 421,00

2 500,00

-2 500,00

45 117,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

263 176,00

Urzędy wojewódzkie

263 176,00 241 415,00263 176,00 21 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 500,00

2 500,00

263 176,00 263 176,00

2 500,00

-2 500,00

263 176,00

2 500,00

-2 500,00

241 415,00

0,00

0,00

21 761,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

3 202 838,21 1 923 187,34 0,001 584 871,37 212 000,00 0,00 1 279 650,871 279 650,8725 000,00 101 315,97 0,00 0,00 0,001 584 871,37przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 067 343,21

0,00

-135 495,00 0,00

0,00

101 315,9725 000,00

0,00

0,00

1 787 692,34

0,00

-135 495,00

1 449 376,37

0,00

-135 495,00

0,00

0,00

0,00

1 449 376,37

0,00

-135 495,00

212 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 279 650,87

0,00

0,00

1 279 650,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 080 061,73

Szkoły podstawowe

328 000,00 0,00328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 061,73 752 061,73 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-130 035,00

0,00

950 026,73 197 965,00

0,00

-130 035,00

197 965,00

0,00

-130 035,00

0,00

0,00

0,00

197 965,00

0,00

-130 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

752 061,73

0,00

0,00

752 061,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

643 600,00

Gimnazja

143 600,00 0,00143 600,00 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 460,00

0,00

638 140,00 138 140,00

0,00

-5 460,00

138 140,00

0,00

-5 460,00

0,00

0,00

0,00

138 140,00

0,00

-5 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

385 400,00 385 400,00 84 200,00110 400,00 275 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 385 400,00

2 249,00

-2 249,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

385 400,00

2 249,00

-2 249,00

110 400,00

2 249,00

-2 249,00

84 200,00

2 249,00

-2 249,00

26 200,00

0,00

0,00

275 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

7 900,00

Pozostała działalność

7 900,00 2 700,002 900,00 200,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 249,00

2 249,00

7 900,00 7 900,00

2 249,00

-2 249,00

2 900,00

2 249,00

-2 249,00

2 700,00

2 249,00

-2 249,00

200,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

47 290 817,00 38 694 985,49 16 672 726,76 6 330 092,97 10 342 633,79 8 053 088,00 13 577 854,76 8 595 831,518 595 831,51270 000,000,00121 315,97 2 459 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 121 315,97
0,00
0,00

13 577 854,76
0,00
0,00-140 244,00

4 749,00
47 155 322,00 38 559 490,49

4 749,00
-140 244,00

16 537 231,76
4 749,00

-140 244,00

6 330 092,97
2 249,00

-2 249,00

10 207 138,79
2 500,00

-137 995,00

8 053 088,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 000,00
0,00
0,00

8 595 831,51
0,00
0,00

8 595 831,51
0,00
0,00

2 459 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F3AF85FA-0A06-46A4-B8BF-0C6CFFD70D01. Przyjęty Strona 8



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do ZB VII/10/17 z dn. 19.01.2017r. Plan wydatków SP4 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 762 292,00 2 762 292,00 2 352 465,002 758 792,00 0,00 0,00 0,000,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00406 327,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 890 827,00

128 535,00

0,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

2 890 827,00

128 535,00

0,00

2 887 327,00

128 535,00

0,00

2 352 465,00

0,00

0,00

534 862,00

128 535,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 874 408,00

Szkoły podstawowe

1 874 408,00 1 678 515,001 870 908,00 192 393,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,000,00

128 535,00

2 002 943,00 2 002 943,00

128 535,00

0,00

1 999 443,00

128 535,00

0,00

1 678 515,00

0,00

0,00

320 928,00

128 535,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 858 552,00 2 858 552,00 2 855 052,00 2 445 345,00 409 707,00 0,00 3 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,000,00

128 535,00
2 987 087,00 2 987 087,00

128 535,00
0,00

2 983 587,00
128 535,00

0,00

2 445 345,00
0,00
0,00

538 242,00
128 535,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F3AF85FA-0A06-46A4-B8BF-0C6CFFD70D01. Przyjęty Strona 9



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do ZB VII/10/17 z dn. 19.01.2017r. Plan wydatków SP9 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 582 302,00 1 582 302,00 1 374 814,001 579 302,00 0,00 0,00 0,000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00204 488,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 583 802,00

1 500,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

1 583 802,00

1 500,00

0,00

1 580 802,00

1 500,00

0,00

1 374 814,00

0,00

0,00

205 988,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 091 037,00

Szkoły podstawowe

1 091 037,00 961 313,001 088 037,00 126 724,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

1 500,00

1 092 537,00 1 092 537,00

1 500,00

0,00

1 089 537,00

1 500,00

0,00

961 313,00

0,00

0,00

128 224,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 679 136,00 1 679 136,00 1 676 136,00 1 432 435,00 243 701,00 0,00 3 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

1 500,00
1 680 636,00 1 680 636,00

1 500,00
0,00

1 677 636,00
1 500,00

0,00

1 432 435,00
0,00
0,00

245 201,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F3AF85FA-0A06-46A4-B8BF-0C6CFFD70D01. Przyjęty Strona 10



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do ZB VII/10/17 z dn. 19.01.2017r. Plan wydatków G3 na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

1 799 347,00 1 799 347,00 1 522 037,001 796 847,00 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00274 810,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 802 347,00

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

1 802 347,00

3 000,00

0,00

1 799 847,00

3 000,00

0,00

1 522 037,00

0,00

0,00

277 810,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 653 192,00

Gimnazja

1 653 192,00 1 437 070,001 650 692,00 213 622,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

3 000,00

1 656 192,00 1 656 192,00

3 000,00

0,00

1 653 692,00

3 000,00

0,00

1 437 070,00

0,00

0,00

216 622,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 869 763,00 1 869 763,00 1 867 263,00 1 588 699,00 278 564,00 0,00 2 500,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 500,00
0,00
0,000,00

3 000,00
1 872 763,00 1 872 763,00

3 000,00
0,00

1 870 263,00
3 000,00

0,00

1 588 699,00
0,00
0,00

281 564,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F3AF85FA-0A06-46A4-B8BF-0C6CFFD70D01. Przyjęty Strona 11



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 10 do ZB VII/10/17 z dn. 19.01.2017r. Plan wydatków ZS na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

2 362 064,00 2 362 064,00 2 102 682,002 359 064,00 0,00 0,00 0,000,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00256 382,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 364 524,00

2 460,00

0,00 0,00

0,00

0,003 000,00

0,00

0,00

2 364 524,00

2 460,00

0,00

2 361 524,00

2 460,00

0,00

2 102 682,00

0,00

0,00

258 842,00

2 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 276 152,00

Gimnazja

2 276 152,00 2 049 661,002 273 152,00 223 491,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

0,000,00

2 460,00

2 278 612,00 2 278 612,00

2 460,00

0,00

2 275 612,00

2 460,00

0,00

2 049 661,00

0,00

0,00

225 951,00

2 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 436 770,00 2 436 770,00 2 433 770,00 2 174 008,00 259 762,00 0,00 3 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,000,00

2 460,00
2 439 230,00 2 439 230,00

2 460,00
0,00

2 436 230,00
2 460,00

0,00

2 174 008,00
0,00
0,00

262 222,00
2 460,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: F3AF85FA-0A06-46A4-B8BF-0C6CFFD70D01. Przyjęty Strona 12



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 11 do ZB VII/10/17 z dn. 19.01.2017
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,006 523 609,97 6 523 609,97

60016 Drogi publiczne gminne - 35 539,98 1 824 300,001 859 839,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 539,98 - 35 539,98 500 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 35 539,98 549 534,47513 994,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 35 539,98 185 539,98

801 Oświata i wychowanie 0,003 202 838,21 3 202 838,21

80104 Przedszkola - 4 000,00 616 521,51620 521,51

4430 Różne opłaty i składki 346 000,00 - 4 000,00 342 000,00

80195 Pozostała działalność 4 000,00 210 315,97206 315,97

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 4 000,00 4 000,00

47 290 817,00 47 290 817,000,00Razem:

Id: F3AF85FA-0A06-46A4-B8BF-0C6CFFD70D01. Przyjęty Strona 13



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 12 do ZB VII/10/17 z dn. 19.01.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,006 960 471,00 6 960 471,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 070 305,006 070 305,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 818,00 10 300,00 18 118,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 808 808,00 - 10 300,00 3 798 508,00

852 Pomoc społeczna 0,001 847 979,00 1 847 979,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 1 000,00 7 000,008 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

8 000,00 - 1 000,00 7 000,00

85216 Zasiłki stałe 1 000,00 2 000,001 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

1 000,00 1 000,00 2 000,00

47 290 817,00 47 290 817,000,00Razem:

Id: F3AF85FA-0A06-46A4-B8BF-0C6CFFD70D01. Przyjęty Strona 14



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 13 do ZB VII/10/17 z dn. 19.01.2017r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 30 000,001 442 680,00 1 472 680,00

80110 Gimnazja 30 000,00 197 000,00167 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00 30 000,00 30 000,00

70 045 036,00 70 075 036,0030 000,00Razem:

Id: F3AF85FA-0A06-46A4-B8BF-0C6CFFD70D01. Przyjęty Strona 15



BeSTia
Strona 1

Załacznik nr 14 do ZB VII/10/17 z dn. 19.01.2017r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,006 960 471,00 6 960 471,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 263 176,00263 176,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 875,00 - 2 500,00 3 375,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 2 500,00 8 300,00

801 Oświata i wychowanie - 135 495,003 202 838,21 3 067 343,21

80101 Szkoły podstawowe - 130 035,00 950 026,731 080 061,73

4270 Zakup usług remontowych 328 000,00 - 130 035,00 197 965,00

80110 Gimnazja - 5 460,00 638 140,00643 600,00

4270 Zakup usług remontowych 141 000,00 - 5 460,00 135 540,00

851 Ochrona zdrowia 0,00385 400,00 385 400,00

85195 Pozostała działalność 0,00 7 900,007 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 249,00 - 2 249,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 249,00 2 249,00

47 290 817,00 47 155 322,00- 135 495,00Razem:

Id: F3AF85FA-0A06-46A4-B8BF-0C6CFFD70D01. Przyjęty Strona 16



Strona 1 z 2
BeSTia

Załacznik nr 15 do ZB VII/10/17 z dn. 19.01.2017r.
Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 108 903,00

75011 Urzędy wojewódzkie 108 903,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 366,17

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 108,49

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 153,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 875,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 4 000,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 287,42

4120 Składki na Fundusz Pracy 40,96

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 672,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 999,62

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

300,00

851 Ochrona zdrowia 2 900,00

85195 Pozostała działalność 2 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 56,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 249,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

852 Pomoc społeczna 111 605,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

 

społecznej.

10 724,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 724,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

16 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 83 981,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 981,00

855 Rodzina 13 467 530,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 976 177,00

3110 Świadczenia społeczne 8 841 534,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 884,85

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 857,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Id: F3AF85FA-0A06-46A4-B8BF-0C6CFFD70D01. Przyjęty Strona 17



Strona 2 z 2
BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 491 353,00

3110 Świadczenia społeczne 4 201 702,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 824,84

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 097,08

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 859,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 069,65

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,00

13 695 238,00Razem:

Id: F3AF85FA-0A06-46A4-B8BF-0C6CFFD70D01. Przyjęty Strona 18




